ВRИСТРАЦИJl ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
ЕПАРТАМЕВТ 05РАЭОВАВИJl

Льва Толстого ул., 26, г. Самара, Россия, 443010
Тел.:(846) 332 32 50; факс: (846) 333 58 02; e-таН: dosamadm@Yandex.ru
1 5 Л[!i 2~22 г. .NI~;!'.,(-0/~~9J6f ... .. .. . 1
----------- 1 Директору

МБОУДПО
«Центр развития образования»

Э.Л. Гашимову

Уважаемый Эльчин Айдынович!

На основании письма Самарского управления министерства

образования и науки Самарской области от 13. 12.2022 г. .N'2 2957

и в соответствии с Программой эффективности деятельности образовательных

организаций, расположенных на территории городского округа Самара,

утвержденной приказом Самарского управления от 05.12.2022 .N'2492-0Д,

просим Вас провеcm методический аудит «дорожных карт» образовательных

организаций из «красной зоны» рейшнга по показатеmo 1 «Обеспечение

качества массового обучения».

Приложение: в электронном виде.

И.о. заместителя главы
городского округа Самара
РуководителяДепартамента И.Д. Осипов

Ж.Ю. Панкова
89370657817_ F

~~)(